
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 

KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 5 d. Nr. A-247 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymu, Joniškio rajono 

savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2012 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. A-630, 5 punktu: 

1. T v i r t i n u Joniškio rajono savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos sudėtį 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. A-650 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

ekstremalių situacijų komisijos sudėties patvirtinimo“. 

 

 

Administracijos direktorė       Valė Kulvinskienė 

 

 

 

 

 


